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Ανακήρυξη υποψηφίων 2ου Περιφερειακού τμήματος 

Πανελλήνιου Συλλόγου Εργοθεραπευτών ΠΣΕ-ΝΠΔΔ 

των εκλογών της 11ης Δεκεμβρίου 2022 

 

 

Το 2ο Περιφερειακό τμήμα του Πανελλήνιου Συλλόγου Εργοθεραπευτών ενεργώντας στο 
πλαίσιο των διατάξεων του άρθρου 87 παρ. 1-2 του Νόμου 4461/2017 (ΦΕΚ Α΄ 38), καθώς και των 
διατάξεων των άρθρων 3 παρ. 1 και 2, 5 παρ. 2, 10 παρ. 1, 12 παρ. 1, 2 και 3 και 17 παρ. 1 της 
υπ’αριθμ. Γ5β/Γ.Π.19724/01-04-2019 Απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ Β΄ 1234), 
όπως ισχύουν, ανακηρύσσει τους υποψήφιους  για την ανάδειξη των Αντιπροσώπων του 2ου ΠΤ 
στη Συνέλευση των Αντιπροσώπων του ΠΣΕ, του Διοικητικού Συμβουλίου του ΠΣΕ, της Εξελεγκτικής 
Επιτροπής του Διοικητικού Συμβουλίου, του Περιφερειακού Συμβουλίου του 2ου ΠΤ και της 
Εξελεγκτικής Επιτροπής του 2ου ΠΤ του ΠΣΕ-ΝΠΔΔ, στις εκλογές της 11ης Δεκεμβρίου 2022, από τις 
10.00 ως τις 16.00. 

Οι υποψήφιοι κατ’ αλφαβητική σειρά είναι: 

 

Συνέλευση αντιπροσώπων 2ου ΠΤ 

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΙΟΡΔΑΝΗ 
ΒΕΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΓΙΟΥΡΟΥΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΟΥΝΔΟΥΡΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΠΟΥΝΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
ΜΠΟΥΡΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΕΜΠΤΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΛΑΤΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΧΙΛΛΕΑ 
ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΒΡΑΑΜ 
ΤΡΟΠΙΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 



ΦΥΤΡΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΕΤΡΟΥ 
ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 

Διοικητικό Συμβούλιο ΠΣΕ 

 
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 

ΒΕΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΜΠΟΥΡΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΕΜΠΤΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Εξελεγκτική Επιτροπή Διοικητικού Συμβουλίου 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ 
ΚΑΛΛΙΟΥΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΙΩΑΝΝΗ  
ΠΟΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ του ΜΙΧΑΗΛ 
 

2ο Περιφερειακό Συμβούλιο 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΒΕΛΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΜΠΟΥΡΙΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΠΕΜΠΤΗ του ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΛΑΤΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ του ΑΧΙΛΛΕΑ 
ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

Εξελεγκτική Επιτροπή 2ου Περιφερειακού Συμβουλίου 

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΚΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΙΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΠΟΥΝΤΟΛΑ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΒΡΑΑΜ 

 

 

 

 

 
 



Για το 2ο Περιφερειακό Τμήμα Μακεδονίας & Θράκης 
 

 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                          Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 
 

 
 
 

 
 
                    
       Χατζηγεωργίου Κωνσταντίνος                                                          Χατζηαγόρου Νικόλαος 
 

 
 
 
 
 
 


